1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐHNT Khánh Hòa, ngày …… tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Tại cơ sở Trường Cao đẳng Đà Lạt

Căn cứ Tờ trình số 09/ĐHNT-ĐTBD ngày 14/6/2023 của Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng

- Trường Đại học Nha Trang đã được Ban giám hiệu phê duyệt về việc liên kết đào tạo giữa Trường

Đại học Nha Trang và Trường Cao đẳng Đà Lạt.

Căn cứ Công văn số 07/CĐĐL-TTĐTTXHN ngày 03/01/2025 của Trường Cao đẳng Đà Lạt

và Công văn số 89/ĐHNT-ĐTBD ngày 05/02/2025 của Trường Đại học Nha Trang về việc liên

kết đào tạo liên thông hình thức vừa làm vừa học giữa hai trường.

Trường Đại học Nha Trang thông báo tuyển sinh đào tạo đại học liên thông theo hình thức

vừa làm vừa học năm 2025 tại Trường Cao đẳng Đà Lạt các ngành theo nội dung sau:

1. Ngành và thời gian đào tạo

TT Ngành đào tạo Loại hình đào tạo Thời gian

1  Ngôn ngữ Anh

Đại học liên thông từ Trung cấp

Đại học liên thông từ Cao đẳng

Đại học liên thông từ Đại học

2,5 năm

1,5 năm

1,5 năm

2  Luật

3  Kỹ thuật điện

4  Kỹ thuật ô tô

5  Công nghệ thông tin

6  Quản trị kinh doanh

7  Tài chính ngân hàng

8  Kế toán

2. Đối tượng dự tuyển

Hệ Đại học liên thông từ trung cấp, cao đẳng và liên thông từ đại học xét tuyển với

thí sinh có bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học các ngành theo quy định của

BGD&ĐT v/v tuyển sinh đào tạo liên thông.

3. Phát hành và nộp đăng ký dự tuyển

- Phát hành và nộp đăng ký dự tuyển từ ngày có thông báo.

- Trung tâm Đào tạo Thường xuyên – Hướng nghiệp Trường Cao đẳng Đà Lạt – Số

109 đường Yersin, Phường 10, Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

4. Thời gian xét tuyển: Xét tuyển từ tháng 02/2025.

2

5. Lệ phí xét tuyển: 400.000 đ/SV (Bốn trăm nghìn đồng).

6. Các thông tin chi tiết liên hệ

- Trung tâm Đào tạo Thường xuyên – Hướng nghiệp Trường Cao đẳng Đà Lạt – Số

109 đường Yersin, Phường 10, Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng – Điện

thoại:02633.577662, Cô Hà: 0989850882, Thầy Thông: 0968287998, Cô Hạnh:

0913881109.

- Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng Trường Đại học Nha Trang- Số 02 Nguyễn Đình

Chiểu, Tp. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa – Điện thoại: 0258.2220913.

Nơi nhận:

- Trường CĐĐL;

- Lưu VT, ĐT&BD.

TL. HIỆU TRƯỞNG

PGĐ TRUNG TÂM ĐTBD

Phạm Bá Linh

		Phạm Bá Linh
	2025-02-06T08:23:40+0700
	Signer's office
	Phạm Bá Linh
	Signing document

		2025-02-06T09:19:04+0700

		2025-02-06T09:19:04+0700

		2025-02-06T09:19:04+0700